
Nr sprawy RDWJ-271/2-4/20 

WARUNKI UCZESTNICTWA (WU)  
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM PISEMNYM OFERTOWYM 

 
1. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie - Rejon Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach 75,  

32-100 Proszowice www.zdw.krakow.pl; tel. (12) 3863830 ; adres e-mail: rdwj@zdw.krakow.pl ogłasza 
przetarg nieograniczony pisemny ofertowy na: 
„Sprzedaż rur PCV pozyskanych z wymiany systemu odwodnienia”. 
 

2. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż rur PVC pozyskanych z wymiany systemu odwodnienia obiektu 
liniowego zlokalizowanego w pasie drogi wojewódzkiej administrowanej przez Rejon Dróg Wojewódzkich  
w Jakubowicach. 
Rury wraz z trójnikami i kolankami pochodzą z demontażu systemu odwodnienia podwieszonego do mostu 
zlokalizowanego w ciągu drogi wojewódzkiej. Data produkcji rur: 2002. Rury zostały zdemontowane z obiektu 
w roku 2009. Następnie były składowane na placu Rejonu Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach w sposób 
otwarty. Materiał z uwagi na wieloletnie użytkowanie i składowanie posiada widoczne ślady eksploatacji: 
zarysowania, pęknięcia, odłamania, odbarwienia wskutek działania promieni słonecznych, nierównomierne 
zmatowienie, deformację kształtu (liniową i przekrojową), niekompletność uszczelek lub sparciała guma 
uszczelek. Na materiał tut. Rejon nie posiada dokumentów potwierdzających możliwość jego zastosowania 
jako wyrób budowlany (deklaracji, aprobat, certyfikatów). 
Kupujący jest zobowiązany zagospodarować zakupiony materiał zgodnie z obowiązującymi przepisami  
i przejmuje na siebie obowiązek pozyskania wszelkich dokumentów i zgód z tym związanych. 
 

3. Odbiór z placu składowego RDW Jakubowice 75, 32-100 Proszowice w ilości: 

− Rura PVC, średnica 250 mm, grubość ścianki 6,2 mm, klasa sztywności SN4, rok produkcji 2002,  długość 
6,0 m, ilość 33 sztuki, - wartość księgowa – 1806,75 zł brutto. 

− Rura PVC, średnica 250 mm, grubość ścianki 6,2 mm, klasa sztywności SN4, rok produkcji 2002,  długość 
5,0 m, ilość 7 sztuk, - wartość księgowa – 319,38 zł brutto. 

− Rura PVC, średnica 250 mm, grubość ścianki 6,2 mm, klasa sztywności SN4, rok produkcji 2002,  długość 
3,0 m, ilość 16 sztuk, - wartość księgowa – 417,60 zł brutto. 

− Trójnik PVC, średnica 250 mm, grubość ścianki 6,2 mm, klasa sztywności SN4, rok produkcji 2002,  ilość 
15 sztuk, - wartość księgowa – 373,61 zł brutto. 

− Kolanko PVC, średnica 250 mm, grubość ścianki 6,2 mm, klasa sztywności SN4, rok produkcji 2002,  ilość 
9 sztuk - wartość księgowa – 78,98 zł brutto. 

 
4. W celu uniknięcia niedomówień zainteresowani zakupem proszeni są o dokonanie oględzin rur 

przeznaczonego do sprzedaży przed przystąpieniem do przetargu. 
Oględzin rur można dokonać codziennie w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 - 14:30 na 
placach składowych jw. w obecności pracownika odpowiedzialnego za sprzedaż rur, po wcześniejszym 
telefonicznym uzgodnieniu. 
 

5. Zakupione rury nie podlegają reklamacji i zwrotowi. 
 

6. W formularzu oferty (zał. nr 1 WU) należy podać cenę jednostkową, jednak nie mniejszą niż wartość księgowa 
dla danego asortymentu (pkt 3 WU). 
W cenie oferty Kupujący winien uwzględnić koszt załadunku i transportu zakupionych rur, ponieważ odbioru 
dokona własnym środkiem transportu. 
 

7. Kupujący zobowiązany jest do uregulowania należności za zakupione rury w terminie 14 dni od daty 
wystawienia przez tutejszy Rejon faktury VAT, na konto nr: PKO BANK POLSKI SA nr 32 1020 2892 0000 
5802 0667 3281. 
 

8. Po zapłaceniu faktury za rury (wpływie należności na konto Sprzedającego), Kupujący w terminie 14 dni we 
własnym zakresie i na własny koszt dokona odbioru zakupionych rur z placu składowego w obecności 
pracownika Obwodu od poniedziałku do piątku w godz: 7:30 - 14:30, po wcześniejszym telefonicznym 
uzgodnieniu terminu odbioru. 
 

9. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie: 
a. oferty cenowej - zał. nr 1 WU, 
b. oświadczenia - zał. nr 3 WU. 

 
Sprzedający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
Sprzedający nie dopuszcza złożenia oferty przewidującej odmienny niż określony w Warunkach 
Uczestnictwa sposób sprzedaży - oferty wariantowej. 
 
 



Nr sprawy RDWJ-271/2-4/20 

Informujemy, że Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie jest jednostką budżetową publiczną - prosimy  
o wyrażenie zgody na podanie: nazwy Kupującego, danych adresowych oraz ceny zawartych w ofercie do 
publicznej wiadomości, w szczególności poprzez poinformowanie innych uczestników postępowania o jego 
wynikach oraz zamieszczenie informacji o zawarciu umowy na stronie internetowej: www.zdw.krakow.pl.  
W załączeniu wzór oświadczenia - zał. nr 3 WU. 
Wyrażenie zgody na podanie do publicznej wiadomości powyższych danych jest dobrowolne, jednak 
niezbędne z punktu widzenia możliwości uczestnictwa w niniejszym postępowaniu dla celów jego 
przeprowadzenia - niewyrażanie przedmiotowej zgody jest równoznaczne z brakiem możliwości wzięcia 
udziału w postępowaniu. 
 

10. Ofertę oraz oświadczenie należy złożyć w formie pisemnej w siedzibie Rejonu Dróg Wojewódzkich  
w Jakubowicach 75 32-100 Proszowice w pok. nr 9 - sekretariat, w terminie do 04.06.2020 r. do godz. 9:30. 
Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem: „Oferta na zamówienie nr RDWJ- 271-2-4/20  
pn. Sprzedaż rur PCV pozyskanych z wymiany systemu odwodnienia nie otwierać przed dniem 
04.06.2020r. godz.10:00" oraz adresem Sprzedającego i danymi Kupującego. 
W przypadku braku oznaczenia koperty Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające  
z tego braku, np. przypadkowe otwarcie oferty przed terminem otwarcia, a w przypadku przesłania jej pocztą - 
nieotwarcie w trakcie sesji otwarcia. Wszystkie koszty związane ze sporządzeniem i złożeniem oferty ponosi 
Kupujący, niezależnie od wyniku przetargu. 

 
11. Oferta złożona po upływie terminu składania ofert zostanie niezwłocznie zwrócona Kupującemu, bez jej 

otwierania. 
 
12. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach 75 32-100 Proszowice, w dniu 

04.06.2020r. o godz. 10:00, pok. nr 9. 
 
13. Informacji w sprawie przetargu udzielają: 

- zagadnienia merytoryczne: 
  Sławomir Kaczor - tel. 504100307 w godz. 7:30 - 14:30  
- zagadnienia proceduralne: 

Wacław Kozerski - tel. 12-386 38 30 w godz. 7:30 - 14:30. 
 

14. Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub jego unieważnienia bez podania przyczyn. 
 
15. Sprzedający wybierze oferty przedstawiające najkorzystniejszą (najwyższą) cenę brutto dla każdego zadania. 

Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone oferty o takiej samej 
cenie Sprzedający wezwie Kupujących, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez 
Sprzedającego ofert dodatkowych. Kupujący, składając oferty dodatkowe nie mogą zaoferować cen niższych 
niż zaoferowane w złożonych ofertach. W przypadku, gdy ceny dodatkowe będą o takiej samej wartości 
Sprzedający unieważni przetarg. 

 

 
 
 

Załączniki: 
1. Formularz oferty cenowej - zał. nr 1 WU, 
2. Wzór umowy - zał. nr 2 WU, 
3. Oświadczenie - zał. nr 3 WU. 
4. Klauzula informacyjna – zał. nr 4 WU 
5. Zdjęcia – zał. nr 5 WU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nr sprawy RDWJ-271/2-4/20 

 

Załącznik nr 1 do WU 

.................................................... 
Imię i nazwisko kupującego lub nazwa firmy 

 
.................................................... 
                             adres 

 
.................................................... 
                              NIP 

 
.................................................... 
                             nr. Tel. 

 
OFERTA 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie 
Rejon Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach 
Jakubowice 75, 32-100 Proszowice 
 
 

1. Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym pisemnym ofertowym z dnia 28.05.2020r. zamieszczonego na 
stronie internetowej ZDW www.zdw.krakow.pl. i tablicy ogłoszeń w siedzibie RDW w Jakubowicach pod nazwą Sprzedaż 
rur PVC pozyskanych z wymiany systemu odwodnienia oferujemy zakup rur w cenie: 

 

Lp. Rodzaj J. m. Ilość 
Cena 

jednostkowa 
zł. (netto) 

Wartość 
netto 

Podatek VAT 
23% 

Wartość  
zł. (brutto) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Rura PVC, Ø 250 mm, grubość 
ścianki 6,2 mm, klasa sztywności 

SN4, długość 6,0 m 
szt 33,0 

  

  

2. 
Rura PVC, Ø 250 mm, grubość 
ścianki 6,2 mm, klasa sztywności 

SN4, długość 5,0 m,  
szt 7,0 

  
  

3. 
Rura PVC, Ø 250 mm, grubość 
ścianki 6,2 mm, klasa sztywności 

SN4, długość 3,0 m,  
szt 16,0 

  
  

4. 
Trójnik PVC, Ø 250 mm, grubość 
ścianki 6,2 mm, klasa sztywności 

SN4,   
szt 15,0 

  
  

5. 
Kolanko PVC, Ø 250 mm, 

grubość ścianki 6,2 mm, klasa 
sztywności SN4,  

szt 9,0 
  

  

RAZEM Wartość brutto  

 
Wartość oferty brutto (słownie): ……………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
2. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z Warunkami Uczestnictwa w przetargu, nie wnosimy do nich zastrzeżeń i zdobyliśmy 

konieczne informacje do przygotowania oferty. 
3. Oświadczamy, że zakupiony materiał zagospodarujemy zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
4. Oświadczamy, że uważamy się związani niniejszą ofertą do czasu rozstrzygnięcia przetargu nie dłużej jednak jak przez  

30 dni od terminu składania ofert. 
5. Oświadczamy, że załączony do niniejszej oferty projekt umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się  

w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach w nim zapisanych w miejscu i terminie wyznaczonym 
przez Sprzedającego. 

6. Załącznikami niniejszej oferty są: 
− zaparafowany projekt umowy 

− oświadczenie 

− ............................................... 
 
Data ………………………..    ………………………………………………… 

(podpis Oferenta)



Nr sprawy RDWJ-271/2-4/20 

 

 
załącznik nr 2 WU 

UMOWA Nr ............./2020/RDWJ (Wzór) 
 
zawarta w dniu: ….......................... 2020r. pomiędzy Zarządem Dróg Wojewódzkich w Krakowie - Rejon Dróg 
Wojewódzkich w Jakubowicach, Jakubowice 75 32-100 Proszowice stanowiącym jednostkę budżetową  
i jednostkę organizacyjną Województwa Małopolskiego z siedzibą ul. Basztowa 22, 31-156 Kraków zwanym w treści umowy 
Sprzedającym, reprezentowanym przez:  
........................................................................  
 
a ................................................................................................................................................................................... 
 
zwanym z treści umowy Kupującym.  
 

§ 1 
1. W wyniku przeprowadzonego przetargu pisemnego ofertowego nr RDWJ-271-2-4/20 na „Sprzedaż rur PCV pozyskanych 

z wymiany systemu odwodnienia”, Sprzedający sprzedaje, a Kupujący nabywa rury PCV w ilości: 

− Rura PVC Ø 250 mm, długość 6,0 m - 33 sztuki, 
− Rura PVC Ø 250 mm, długość 5,0 m - 7 sztuk, 
− Rura PVC Ø 250 mm, długość 3,0 m - 16 sztuk, 

− Trójnik PVC Ø 250 mm - 15 sztuk, 
− Kolanko PVC Ø 250 mm, - 9 sztuk. 

 
§ 2 

1. Kupujący zobowiązuje się zapłacić cenę w wysokości ........................... zł. brutto wraz z podatkiem VAT słownie: 
................................................................................. zgodnie z ofertą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej umowy.  

2. Kupujący zobowiązany jest do wpłaty należności za rury w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury VAT przez 
Sprzedającego na konto PKO BANK POLSKI SA nr 32 1020 2892 0000 5802 0667 3281.  

3. Nie dokonanie wpłaty kwoty określonej w fakturze VAT w wyznaczonym terminie jest równoznaczne z rezygnacją z zakupu 
przedmiotowych rur i odstąpieniem od umowy przez Kupującego.  
Zaistnienie takiej sytuacji skutkuje naliczeniem kary umownej w wysokości określonej w § 4 ust. 1 pkt b) umowy.  

 
§ 3 

1. Kupujący po zapłaceniu faktury VAT wystawionej przez Sprzedawcę oraz po wpływie należności na konto Sprzedającego 
w terminie do 14 dni we własnym zakresie i na własny koszt dokona odbioru zakupionych rur.  

2. Odbiór rur nastąpi z placu składowego w Jakubowicach 75 32-100 Proszowice, w obecności Pana....................................... 
3. Strony w chwili odbioru podpisują protokół, w którym oświadczają o zgodności wydanego towaru z umową.  
 

§ 4 
1. Kupujący zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych z tytułu:  

a) opóźnienia w odbiorze rur w wysokości 0,3% wartości umowy brutto o której mowa w § 2 ust. 1 umowy za każdy dzień 
kalendarzowy opóźnienia,  

b) odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy z przyczyn zawinionych przez Kupującego – w wysokości 10% wartości 
umowy brutto, o której mowa w § 2 ust. 1 umowy.  

2. Sprzedający może dochodzić odszkodowania przewyższającego kary umowne na zasadach ogólnych.  
 

§ 5 
Wszelkie spory mogące wyniknąć w związku z realizacją niniejszej umowy strony poddają pod rozstrzygnięcie Sądu 
Powszechnego w Krakowie. 

 
§ 6  

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 

 
§7 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejsza umową maja zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.  
2. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy mogą być dokonywane wyłącznie w formie pisemnie sporządzonego aneksu 

podpisanego przez obie Strony, pod rygorem nieważności.  
3. Umowę niniejszą sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze Stron.  
 
Załączniki do niniejszej umowy:  
- Kopia oferty zał. nr 1  
 

 
 
 

SPRZEDAJĄCY:                                                                                                KUPUJĄCY 

 
 
 
 



Nr sprawy RDWJ-271/2-4/20 

 

Załącznik nr 3 WU 
 
 
Data: ............................ 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa Wykonawcy:  ………………………………………………………………. 

                                        ………………………………………………………………. 

                                        ……………………………………………………………… 

 
 
Adres:       ……………………………………………………………… 

                                         ……………………………………………………………… 

 
 

OŚWIADCZENIE 
 
 
 
 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody * na podanie: nazwy wykonawcy, danych adresowych i ceny 
zawartych w ofercie na  
 

Sprzedaż rur PVC pozyskanych z wymiany systemu odwodnienia 
 

do publicznej wiadomości w szczególności poprzez poinformowanie innych uczestników postępowania  
o jego wynikach oraz zamieszczenie informacji o zawarciu umowy na stronie internetowej: 
www.zdw.krakow.pl 

 
 
 
 
 
……………………………………….. 

(podpis) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*/ niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 

                                            
* Wyrażenie zgody na podanie do publicznej wiadomości danych, o których mowa w tym oświadczeniu, jest 
dobrowolne, jednak niezbędne z punktu widzenia możliwości uczestnictwa w postępowaniu dla celów jego 
przeprowadzenia – nie wyrażenie przedmiotowej zgody jest równoznaczne z brakiem możliwości wzięcia udziału  
w postępowaniu 



Nr sprawy RDWJ-271/2-4/20 

 

załącznik nr 4 WU 
 

PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH W ZARZĄDZIE DRÓG WOJEWÓDZKICH  
W KRAKOWIE 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 
Realizując obowiązek informacyjny na mocy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), - tzw. 
RODO, pragniemy Państwa poinformować o zasadach na jakich odbywa się przetwarzanie danych osobowych oraz 
przysługujących Państwu prawach w tym zakresie. 
 
Administrator danych osobowych  
Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie siedzibą w Krakowie przy  
ul. Głowackiego 56, 30-085 Kraków, z którym można się skontaktować w następujący sposób: 
- listownie na adres: ul. Głowackiego 56, 30-085 Kraków; 
- przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: https://www.zdw.krakow.pl/kontakt.html 
- telefonicznie: (12) 44-65-700. 
 
Inspektor Ochrony Danych  
Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych wyznaczonego przez Administratora: 
- adres: Inspektor Ochrony Danych w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Krakowie 
- e-mail: iod@zdw.krakow.pl 
 
Cel i podstawa przetwarzania 
Państwa dane osobowe będą lub mogą być przetwarzane tylko i wyłączenie na zasadach określonych w Art. 6 unijnego 
Rozporządzenia RODO i w zakresie niezbędnym do realizacji określonego celu; na podstawie prawa - w celu wypełniania 
ciążących na Administratorze obowiązków prawnych oraz zadań realizowanych w interesie publicznym, w celu realizacji umów, 
w celu ochrony i dochodzenia roszczeń, dla ochrony Państwa żywotnych interesów lub na podstawie wyrażonej zgody na 
przetwarzanie. 
Zadania oraz obowiązki prawne ciążące na Administratorze wykonujemy na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów 
prawa i aktów prawa miejscowego określających prawa i obowiązki jednostek realizujących zadania publiczne. 
 
Odbiorcy danych osobowych 
Odbiorcą danych osobowych będą lub mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa lub odrębnych umów,  
a w szczególności: 
- podmioty zewnętrzne (podmioty przetwarzające) uprawnione do przetwarzania danych w imieniu Administratora, w celu 
realizacji zleconych im usług lub w ramach współpracy - niezbędnych dla działalności Administratora, 
- uprawnione organy publiczne, jednostki lub inne podmioty, które mogą otrzymywać dane w celu wypełniania ciążących na nich 
obowiązków prawnych, a którym Administrator jest zobowiązany udostępnić dane osobowe na podstawie powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa. 
 
Przekazywanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 
Administrator nie przekazuje ani nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego (poza Europejski Obszar 
Gospodarczy) czy organizacji międzynarodowych, chyba że będzie to wynikało z umów międzynarodowych, których stroną jest 
Rzeczpospolita Polska.  
 
Okres przechowywania danych osobowych – kryteria jego ustalania 
Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji naszych celów przetwarzania, zgodnie  
z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz w Rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych lub innych przepisach prawa, regulujących czas przetwarzania 
danych, którym podlega Administrator.  
 
Zautomatyzowane podejmowanie decyzji i profilowanie 
Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane, chyba że takie działanie 
jest dozwolone przepisami prawa, które przewiduje właściwe środki ochrony Państwa praw, wolności i prawnie uzasadnionych 
interesów.  
 

Prawa osoby, której dane dotyczą 
Przysługują Państwu następujące prawa w zakresie udostępnionych swoich danych osobowych: 
− prawo dostępu do przetwarzanych danych, 
− prawo do  sprostowania danych,  

− prawo  do usunięcia  danych w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku 
wynikającego z przepisu prawa lub w ramach zadań realizowanych w interesie publicznym, 

− prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 

− prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 
− prawo do przenoszenia danych, 
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa). 



Nr sprawy RDWJ-271/2-4/20 

 

 
 
Wymogi podania danych i ewentualne konsekwencje ich niepodania 
W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie wyrażonej zgody osoby, której dane dotyczą, 
podanie danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 
Podanie danych osobowych jest wymogiem koniecznym, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi 
przepis prawa lub  jest niezbędne dla zawarcia z Państwem umowy. 
 
Administrator danych przetwarzanych w Zarządzie Dróg Wojewódzkich dokłada wszelkich starań, aby zapewnić 
odpowiedni stopień ochrony Państwa danych osobowych.  
 
Administrator 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nr sprawy RDWJ-271/2-4/20 

 

Załącznik nr 5 WU 
 
 

 
 
 

 
 
 


